Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiline System CA80PH
光度比色法正磷酸盐分析仪
本文档为《简明操作指南》，不能替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和网站上的其他文档资料：
• www.endress.com/device-viewer

供电电缆，带安全插头
电缆长度为 4.3 m (14.1 ft)
订货号 CA80xx-CA（CSA C/US General Purpose）：美标供电电缆
供电电压 最大供电电压波动不得超过铭牌参数±10%。
模拟信号传输电缆 例如 LiYY 10 x 0.34 mm2
5.1.2  户外安装型分析仪
注意
设备供电端存在谐波状况
较高辐射强度
‣ 防范谐波现象在供电端产生的作用，或安装滤波装置抑制谐波，例如安装滤波器。
5.2  连接分析仪
注意
设备不带电源开关
‣ 必须在设备附近（间距小于 3 m (10 ft)）安装易于操作的保护性插座，确保可以断开与
电源连接。
‣ 安装分析仪时必须遵守保护性接地指南。
Liquiline System CA80PH 电气连接
Endress+Hauser 23
5.2.1  在接线腔中布线
出厂时，分析仪已预连接供电电缆。（户外安装型分析仪除外）
• 机柜型分析仪的电缆长度约为 4.3 m (14.1 ft)，从外壳底部处开始测量电缆长度。
• 立柜型分析仪的电缆长度约为 3.5 m (11.5 ft)，从底座处开始测量电缆长度。
连接模拟量输入和输出信号、Memosens 数字式传感器信号或数字现场总线信号
1.
取出托盘：轻抬托盘底部凹槽，向前拉出托盘。
2.
拆除安装就位的盖板。
3. 拆除液体管理器上所有的吸液软管。
4.
6 x
使用内六角扳手松开面板上的六颗螺丝。
电气连接 Liquiline System CA80PH
24 Endress+Hauser
5.
前倾面板。
6. 为了方便操作，将面板固定在锁定位置处。
7.
6 x Ph2
使用十字螺丝刀松开电子腔盖上的六颗螺丝，并向前叠起盖板。
8. 仅适用带 G 或 NPT 缆塞的型号：
使用随箱包装中的 G 或 NPT 缆塞替换预安装的 M 螺纹缆塞。M32 软管缆塞无需更
换。
9.
将电缆穿过设备底部的电缆缆塞。
Liquiline System CA80PH 电气连接
Endress+Hauser 25
户外安装型分析仪
10.
将伴热废液软管电缆插入至图示缆塞中。
11.
将用户现场自备的供电电缆插入至图示缆塞中。
适用所有型号
12. 在设备背板上布线，确保已正确采取电缆防护措施。请使用电缆固定夹。
13. 将电缆插入至电子腔中。
完成接线后：
1. 使用 6 颗螺丝固定电子腔盖板。
2. 完成接线后，收起面板，使用六颗螺丝进行固定。
3. 拧紧设备底部的缆塞，固定电缆。
4. 将托盘重新放回至外壳内。
5.2.2  连接 24V 供电型分析仪的电源
‣ 使用 24 V 供电型分析仪时，连接线的横截面积必须在 2.5 mm2 和 4 mm2 之间。
‣ 连接 24 V 电源时，最大允许电流为 10 A。因此，必须注意供电线上的压降。
‣ 接线端子上的电压不得超过允许范围。
1. 参照“布线”章节中列举的操作步骤操作电子接线腔(→   23)。
2. 将 24 V 连接电缆从底部插入至设备背板上的缆塞中，使得电缆伸入电子腔中。
3. 接通电源。
电气连接 Liquiline System CA80PH
26 Endress+Hauser
L NNL
--++
1 2 3 4
  A0044092
 13 接线端子分配